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مشکل ورود بانوان به ورزشگاه ها 
در سه شهر حل می شود

 تاج: موانع تیم ملی
برطرف می شود
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منچسترسیتی مقابل 
تیم مشکل ساز تاتنهام

مبارزه در 
شرایط بحرانی

ترکیب کامل تیم  ملی وزنه برداری برای جهانی بحرین 

3پیش به سوی مدال

می گویند تمام شده ام اما این طور نیست

رونالدو: فقط به خاطر پول به عربستان نیامدم
ستاره تیم فوتبال النصر عربستان به منتقدانی که او را متهم کرده اند 
تنها به دلایل مالی راهی لیگ این کشور شده است، واکنش نشان داد. 
نت فلیکس به تازگی مستندی جدید را به نام »لیگ حرفه ای سعودی« 
منتشر کرده است که کریستیانو رونالدو، ستاره پرتغالی در آن شخصیت 
مرکزی محسوب می شود. رونالدو در این مستند راجع به دلایل حضور 
خود در این لیگ و پیوستنش به فوتبال عربستان گفت: »آمدم تا برنده 
شوم و لیگ را بهبود ببخشم. دوست دارم از خودم میراثی به جا بگذارم. 
آنها)منتقدان( می گویند که کارم)فوتبالم( تمام شده است و فقط به 
خاطر پول اینجا هستم اما اینطور نیست؛ من هنوز عطش را درون خودم 
حس می کنم. آنها این را باور ندارند اما برای جنگیدن و برنده شدن 
اینجا هستم. اگر قرار به بازنشستگی باشد، احتمالاً یک یا ۲ سال دیگر 

خواهد بود. نزدیک ۴۰ سالگی هستم.«
رونالدو در ۳۹ سالگی همچنان به درنوردیدن مرزها ادامه می دهد. او با 
۹۱۰ گل، بیش از پیش به رکورد افسانه ای یک هزار گل نزدیک می شود. 
هرچند او اذعان کرده است که با بازنشستگی چندان فاصله ای ندارد.

از عربستان سوءاستفاده شد

خشم رسانه های سعودی از نیمار
پس از مصدومیت نیمار در دیدار با استقلال و ادامه روند طولانی 
آسیب دیدگی وی در لباس الهلال، برخی از رسانه های عربی به انتقاد 
از این فوق ستاره برزیلی پرداخته اند. او در یک سال 5 بازی برای الهلال 
انجام داد تا ۹5 درصد بازی ها را خانه نشین باشد اما در مقابل، ۱۰۰ میلیون 
یورو درآمد داشت. ستاره برزیلی که تابستان گذشته با قراردادی ۲ساله 
از پاری سن ژرمن با مبلغ ۹۰ میلیون یورو به الهلال منتقل شد، در ابتدای 
حضورش رباط پاره کرد تا یک سال از میادین دور باشد و در بازگشت 
مجدد هم دوباره مصدوم شد. نشریه عربستانی »الوطن سعودی« 
می نویسد که »نیمار به عربستان آمد تا فقط پول هنگفتی به جیب بزند« 
و برای خودش در امارات یک تجارت سودمند داشته باشد. بر اساس 
گزارش این رسانه سعودی، کاپیتان تیم ملی برزیل تنها در یک پروژه در 
شهر دبی یک آپارتمان لوکس را به ارزش 5۴ میلیون دلار خریداری کرده 

است و این موضوع برای عربستانی ها خوشایند نیست.

قرعه کشی مرحله حذفی لیگ ملت ها

اوج هیجان با تکرار فینال ۳ جام جهانی
پس از پایان رقابت های مرحله گروهی، قرعه کشی مرحله یک چهارم 

نهایی لیگ ملت های اروپا برگزار شد.
در این دوره برای اولین بار، به جای چهار تیم، هشت تیم در مسابقات 
مرحله حذفی سطح یک شرکت می کنند و قرعه کشی این مسابقات 
- هلند،  اسپانیا  انجام شده است:  این شکل  به  برای مرحله حذفی 

فرانسه - کرواسی، پرتغال - دانمارک و آلمان - ایتالیا.
نکته جالب این قرعه کشی این است که به جز دیدار پرتغال و دانمارک، 
سه دیدار دیگر پیش از این در فینال جام جهانی برگزار شده اند. تقابل 
آلمان و ایتالیا، می تواند یکی از جذابیت های خاص این دور از لیگ 
ملت های اروپا باشد. این مسابقات به صورت رفت و برگشت در ماه 
فروردین برگزار خواهد شد و تیم های اسپانیا، فرانسه، پرتغال و آلمان 
به دلیل صدرنشینی، در دیدار برگشت میزبان خواهند بود. برنده دیدار 
آلمان و ایتالیا، در نیمه نهایی به مصاف برنده دیدار پرتغال و دانمارک 
خواهد رفت و برنده دو جدال دیگر نیز در نیمه نهایی مقابل یکدیگر 

قرار می گیرند.

مصاحبه و خبر مصاحبه و خبر

سیگنال مثبت برنده توپ طلا برای کهکشانی ها

رودری: علاقه رئال مادرید باعث افتخار 
من است

با وجود حواشی پیش آمده در مراسم توپ طلا و نارضایتی 
هواداران رئال از اهدای توپ طلا به رودری هافبک 
منچسترسیتی، این ستاره مصدوم اسپانیایی که سابقه 
حضور در اتلتیکومادرید را دارد مورد توجه رئال مادرید قرار 
گرفته است و ممکن است فلورنتینو پرز در پنجره های بعدی 
نقل و انتقالات، برای جذب او اقدام کند . رودری در مصاحبه 
جدید خود راجع به این شایعات گفته: »اگر رئال مادرید با 
من تماس بگیرد مشخصاً خوشحال خواهم شد. وقتی رئال 
مادرید که بهترین و موفق ترین باشگاه تاریخ فوتبال است با 
شما تماس می گیرد، باعث افتخار است. شما همیشه باید 

به این پیشنهاد توجه کنید.«
رودری همچنین در خصوص اینکه آیا پس از مراسم توپ 
طلا با وینیسیوس جونیور صحبتی داشته افزود: »ما حرفی 
با هم نزدیم. هیچ پیامی از طرف رئال نگرفتم. آنها به مراسم 
هم نیامدند، بنابراین منطقی نبود که پیامی هم برای من 

ارسال کنند.«
این هافبک اسپانیایی راجع به تمدید قرارداد پپ گواردیولا با 
منچسترسیتی نیز صحبت کرد: »این خبر بسیار خوبی است 
که پپ گواردیولا قرار است در سیتی بماند! این خبر خوبی 
برای همه ماست. من بسیار خوشحال هستم که قرار است 

به کار با پپ ادامه دهیم.«

نقشه بلوگرانا برای تمدید قرارداد ستاره

بارسلونا در انتظار ۱۸ سالگی یامال
لامین یامال توانسته است با وجود سن کمی که دارد 
خودش را به بالاترین سطح فوتبال اروپا برساند و ثابت 
کند که از استعداد و مهارت بسیار زیادی حتی در این 
سن برخوردار است و می تواند بهترین عملکرد ممکن 
 را برای بارسلونا و البته تیم ملی کشورش به نمایش 

بگذارد. 
پیش از این بسیاری از رسانه های اسپانیایی و فرانسوی 
مدعی شده بودند که باشگاه پاری سن ژرمن آماده است 
تا مبلغی نزدیک به ۲5۰ میلیون یورو را برای به خدمت 
گرفتن او هزینه کند، هرچند این موضوع از سوی پاریسی ها 
تکذیب شد اما مدیران بارسا نگران هستند که این ستاره 
 جوان را از دست بدهند و تلاش ها برای حفظ او را آغاز 

کرده اند.
ال چیرینگیتو خبر داده است که مذاکرات با مدیر برنامه های 
این بازیکن از مدتی قبل آغاز شده و مدیران بارسا قصد دارند 
که به محض ورود او به سن ۱۸سالگی قرارداد جدیدی را با این 
ستاره اسپانیایی به امضا برسانند تا خیال شان از بابت حفظ 
او در این تیم و بستن راه های ممکن برای جدایی اش راحت 
شود. یامال پس از ۱۸ساله شدن قراردادی شش ساله را با 
بارسلونا امضا خواهد کرد که  بند فسخی یک میلیارد یورویی 
در آن گنجانده شده است تا بارسا با خیال راحت به مسیرش 
ادامه دهد. گفته می شود که توافق برای امضای این قرارداد 
از قبل انجام شده است و در جولای سال آینده میلادی به 

امضا خواهد رسید.

دراگان اسکوچیچ عصر دیروز با تمامی نفرات 
اصلی برای  پیکار حساس در چهارچوب 
جام حذفی مقابل گل گهر به میدان آمد و 
فقط حسین پورحمیدی را جانشین علیرضا 
بیرانوند کرده بود. در آن سوی میدان هم 
تارتار با ترکیبی تقریباً کامل پا به زمین 
گذاشت. دقیقه ۱7 صحنه مشکوکی در 
محوطه جریمه گل گهر ایجاد شد که پیام 
حیدری با مرور تصاویر توسط VAR پنالتی را 
به سود تراکتور اعلام کرد. سوکول چیکالشی 
مهاجم تراکتور با ضربه زمینی و محکم به 
سمت چپ دروازه پنالتی را به گل تبدیل 
کرد. در حالی که انتظار می رفت بازی بهتری 
را بعد از گل شاهد باشیم امام عملاً این 
اتفاق نیفتاد. در دقیقه ۴۱ مهدی تیکدری 
مسافتی  طولانی را از زمین گل گهر تا پشت 
محوطه تراکتور پیشروی کرد و شوت محکم 
او با برخورد به آقاسی از بالای دست های 

پورحمیدی به گل تبدیل شد.
بازی در نیمه دوم شکل بهتری به خود گرفت 
و برخلاف انتظار هواداران پرشمار تبریزی 

که برای تشویق تیم شان به استادیوم آمده 
بودند، گل گهری ها به گل برتری در دقیقه 6۳ 
دست پیدا کردند. ضربه از راه دور تماشایی 
بازیکن تعویضی گل گهر امید لطیفی با اشتباه 
پورحمیدی به گل دوم آنها تبدیل شد. از این 
لحظه به بعد میزبان برای فرار از شکست به 
آب و آتش زد اما بازی احساسی آنها در مقابل 
دفاع پرتعداد سیرجانی ها جواب نداد. دقیقه 
6۹ پاس زمینی آشوری در محوطه شش قدم 
به اسماعیلی فر رسید و ضربه مدافع جلو کشیده 
تراکتور به شکل عجیبی به گل تبدیل نشد. پنج 
دقیقه بعد مهدی هاشم نژاد داخل محوطه 
جریمه توپ را در اختیار گرفت و با چرخش 
و ضربه ای تماشایی گل تساوی را به ثمر رساند 
اما این گل بعد از بررسی توسط VAR رد شد. 
دقیقه ۸۳ مدافعان تراکتور برای گلزنی جلو 
آمدند و ضربه سر عارف آقاسی با فاصله زیاد به 
بیرون رفت. دقیقه ۸۸ سجاد آشوری در گوشه 
محوطه شش قدم صاحب توپ شد و بهترین 
موقعیت تراکتور را از دست داد. تارتار با این 
پیروزی طلسم نبردن هایش در تبریز را شکست 

و از طرفی به رؤیای کسب سه گانه تراکتور خیلی 
زود پایان داد. حالا با این شرایط اسکوچیچ باید 
بیشتر تمرکزش را روی لیگ معطوف کند. او 
بدون شک بیش از پیش به دلیل انتظار بجای 

هواداران تیمش تحت فشار خواهد بود.
 

صعود خیبر به یک هشتم
تیم دسته دومی فرد البرز که در بازی قبلی 
موفق به شکست و حذف سایپا در ضربات 
پنالتی شده بود، در مصاف با خیبر هم 
تیمی از پیش باخته نبود. دقیقه ۴۳ مهرداد 
قنبری در روز تولدش از روی پاس فرید 
امیری دروازه البرز را باز کرد. در ادامه بازی 

برای دو تیم به مراتب سخت تر شد. شاگردان 
سعید دقیقی برای حفظ گل و بیشتر شدن 
فاصله شان تلاش کردند و میزبان هم برای 
جبران گل خورده. میهمان در نیمه دوم با 
تعویض هایش سعی در کنترل بازی داشت. 
سعید دقیقی اگرچه با این پیروزی جواز 
صعود به مرحله بعدی را در ورزشگاه انقلاب 
کرج به دست آورد اما بدون شک این بازی 
برای سرمربی جوان خیبری ها یک محک 

جدی بود.
همچنین سپاهان اصفهان با پیروزی دو بر 
صفر در برابر پارس جنوبی جم به مرحله یک 

هشتم نهایی جام حذفی صعود کرد.

 حذف تراکتور در تبریز

پایان رؤیای سه گانه

اسکوچیچ: بابت شکست به گل گهر اشک نمی ریزم
دراگان اسکوچیچ سرمربی تراکتور درباره شکست تیمش مقابل گل گهر در جام حذفی 
می گوید: »طبیعتاً از نتیجه راضی نیستیم و از این باخت ناراحتیم، اما بازیکنان هر آنچه 
داشتند در زمین گذاشتند و با اشتباهات بچگانه بازی را واگذار کردیم. اگر کسی مقصر 
این شکست باشد تقصیر من است و نمی خواهم کسی دروازه بان تیم را شماتت کند، من 
تصمیم گرفتم او را درون دروازه بگذارم. گل اولی که خوردیم بدشانسی محض بود. من 
ترجیح می دهم تیم حریف ما را تحت فشار بگذارد و موقعیت داشته باشد، اما بازی هایی 
را باخته ایم که حق مان نبوده است. بدشانسی ما این است که پشت سر هم برای ما 
این اتفاق می افتد. در ابتدای نیمه دوم نیز خوب بازی کردیم، ولی در یک سوم خط 
دفاعی حریف نتوانستیم موقعیت ایجاد کنیم.« او با اشاره به مشکلات تیمش قبل از 
بازی می گوید: »در این هفته که برای بازی آماده می شدیم شیوع ویروس را در هتل محل 
اقامت داشتیم و همینطور خستگی بازیکنان ملی پوش را، اما نمی خواهیم بابت شکست 
اشک بریزیم و تلاش می کنیم در ادامه فصل نتایج دلخواه را برای هواداران کسب کنیم.«

 تارتار: بردن تراکتور فقط از ما بر می آمد
مهدی تارتار سرمربی تیم فوتبال گل گهرسیرجان درباره پیروزی تیمش مقابل 
تراکتور در تبریز می گوید: »به خاطر فضای ورزشگاه و قدرت تراکتور، در ۱5 دقیقه 
اول غافلگیر شدیم و خوب نبودیم. پس از دریافت گل به خودمان آمدیم و پس 
از تسلط بر بازی به گل تساوی رسیدیم. در نیمه دوم از یک ضدحمله به خوبی 
استفاده کردیم و گل برتری را زدیم.« او درباره مردود اعلام شدن گل تراکتور 
این طور می گوید: »استفاده از سیستم کمک داور ویدیویی )VAR( به اجرای 
عدالت کمک کرد و انتظار داریم مسئولان فدراسیون فوتبال در همه دیدارها از 
این سیستم استفاده کنند. ما تیم خوبی را شکست دادیم.« تارتار درباره تأثیر 
حضور هواداران در ورزشگاه می گوید: »فضای ورزشگاه به تراکتور خیلی کمک 
کرد؛ بویژه در پرس بازیکنان ما. تا جایی که به یاد می آورم، دو شکست تراکتور 
در تبریز در شرایطی رقم خورد که ۱۰ نفره شده بود. بردن تراکتورِ ۱۱ نفره در تبریز 

فقط از بچه های تیم ما برمی آمد.«

نتیجه ساختن بازیکنان جدید

زمانی پست بازی 
رضاییان را تغییر 

می دهد؟

حریف ازبک استقلال و باخت های عجیب
بحران اردوی پاختاکور را فرا گرفت
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خدابنده لو: تشنه بازی بودم
تمام دغدغه ما موفقیت در لیگ نخبگان آسیا است

ماه عسل ژوائو
پرسپولیس 3  - مس سونگون صفر 

رئیس  بهار  شعبانی   غلامرضا 
فدراسیون تیراندازی با کمان، 
ریکرو  و  کامپوند  لیگ  درباره 
تیراندازی باکمان اظهار داشت: 
»این رقابت ها را زود تمام کردیم 
چون برنامه های زیادی در تقویم 
فدراسیون داشتیم. از لحاظ کمی 
و کیفی لیگ پیشرفت داشته و وزیر 
ورزش و جوانان هم بر این موضوع 
اذعان داشت که برای اولین بار این 
اتفاق در لیگ تیراندازی با کمان رخ 
داده است. در مسابقات قهرمانی 

آسیا در بخش انفرادی قهرمان 
داشتیم و در تیمی و میکس، دوم 
و سوم شدیم. نسل نوجوانان و 
جوانان قدرتمندی در راه هستند 
که امسال در لیگ هم خوب 
بودند. مهم ترین شاخصه های 
لیگ امسال سطح فنی کیفی و 
حضور ورزشکاران نوجوان بود و در 
مجموع لیگ خاصی را پشت سر 
گذاشتیم. خود مربیان تیم های 
ملی علاقه دارند لیگ را از نزدیک 
تماشا کنند و جزو وظایف آنها 

است که بتوانند تمام ظرفیت های 
تیروکمان را زیر نظر داشته باشند. 
خاص  برداشت های  کادرفنی 
خودشان را دارند تا بتوانند از این 
بازیکنان بهترین تیراندازان را 

انتخاب کنند.«
شعبانی بهار در خصوص انتخاب 
سرمربی تیم ملی و حضور در کاپ 
آسیا افزود: »پاکزاد قبلاً سابقه 
حضور در ریکرو را داشته و در 
مجموع جمع بندی کردیم که 
هدایت تیم ملی ریکرو مردان و 

بانوان را در اختیار داشته باشد. 
یک مربی خانم هم به عنوان مربی 
حضور دارد تا ان شاءالله تیم ملی به 
اهداف خود در میادین بین المللی 
برسد. اواخر بهمن ماه مرحله 
اول کاپ آسیا در تایلند برگزار 
می شود که اگر مشکل مالی نداشته 
باشیم در این رقابت ها حضور پیدا 

می کنیم.«
رئیس فدراسیون درباره شرایط این 
فدراسیون و امکانات این ورزش 
نیز صحبت کرد: »دو مرکز تولید 

وسایل تیر و کمان در کره جنوبی و 
امریکا داریم و صفر تا صد تجهیزات 
وارداتی است. یک پکیج کامل بین 
۴۰۰ تا 5۰۰ میلیون تومان است. 
برای تیم ملی وظایفی داریم که 
در بخش تجهیزات کمک می کنیم 
اما واقعاً هزینه ها برای برخی 
ورزشکاران و خانواده ها به صرفه 
نیست. ان شاءالله امسال با کمک 
وزارت ورزش بین ۴۰۰ تا 5۰۰ کمان 
خریداری می کنیم که در سراسر 

استان ها توزیع خواهد شد.«

وعده بزرگ رئیس فدراسیون تیراندازی با کمان

شعبانی بهار: با کمک وزارت ورزش ۴۰۰ تا ۵۰۰ کمان می خریم

دیدار دوستانه تیم ملی 
کشتی آزاد ایران با روسیه

 ستاره ها 
در ضیافت تزارها
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 حذف تراکتور در تبریز

پایان رؤیای سه گانه
اسکوچیچ: بابت شکست به گل گهر اشک نمی ریزم

1

وقتی »شاهین« خاطره ساز به صحنه بر می گردد

5

دنیایی از خیال های شیرین

نبرد جذاب 
غول های ایتالیا

رؤیای پیروزی 
21:00در سن سیرو

منچسترسیتی - تاتنهام

20:30
میلان - یوونتوس
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